ת"פ 12768-09-12 מדינת ישראל נ' נ (אחר/נוסף)

כב' השופט איתן קורנהאוזר בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

נ ח נ
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הודה והורשע בכתב אישום מתוקן, בעבירות תקיפת בת זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") וכן היזק במזיד, לפי סעיף 452 לחוק.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 31.8.12 שהו הנאשם והמתלוננת, אשתו באותה עת, בביתם. בעת
שהיה הנאשם בגילופין, סטר לאשתו בחוזקה וגרם לה אדמומיות. בנוסף, עקר הנאשם את דלת ארון הבגדים

ובכך פגע ברכושם.

2.

ב. 150 שעות של"צ, זאת בהתאם לתכנית שירות המבחן.

ג. צו מבחן למשך שנה מהיום.

ד. הודע לנאשם, כי אם לא יעמוד באמור לעיל - יתחדש הדיון בעניינו וייגזר שוב עונשו.

המזכירות תעביר עותק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים, תוך 45 יום מהיום.

תן היום, ל'ל' ניסן תשע"ה, 19 אפריל 2015, בהעדר הצדדים.